ME®ER’S

FORELLENTAL

RESTAURANT & TEICHWIRTSCHAFT

Suppen & Vorspeisen

Gemdiise-Cremesuppe
mit gebratener Garnele

Fischsuppe
mit Safran, Sahne und WeifSwein verfeinert

Friihlings Salat

mit gerducherter Forellem & gebratenen
Pilzen

als Hauptgang

Aus unseren Teichen

Forelle ,Miillerin Art”
mit Stinteltaler Kartoffeln, Mandelbutter
und kleinem Salat

kann auch als Filet bestellt werden

Forelle ,,Blau”, im mild-saurem
mit Stinteltaler Kartoffeln, Mandelbutter
und kleinem Salat

kann auch als Filet bestellt werden

Lauwarme gerducherte Forelle
mit Kartoffelsalat und Sahnemeerrettich

als Vorspeise

Aus dem Meer

Forellentaler Pannfisch

3 verschiedene Fischfilets (Rotbarsch,
Kabeljau) mit Senfbuttersauce,
Bratkartoffeln

6,90
9,00

9,50

11,90

18,90

22,90
23,90

22,90
23,90

19,90
9,90

25,90

Von der Wiese & Weide

Gebackenes Filet vom Strohschwein
mit Bratkartoffeln und Rahmgemiise

Geschmorte Rinderbrust
mit Bratenjus, Kartoffelstampf

und Mandel-Broccoli

Vegetarisch

Hausgemachte Ravioli
mit Brunnenkresse- Spinat Sauce
und geschmorten Tomaten

Dessert

Mini Dessert
Kleines Dessert des Tages

mit Espresso

Dessert Variation

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten sprechen Sie uns gerne am.

24,90

25,90

18,90

6,90

8,50



