

RESTAURANT & TEICHWIRTSCHAFT

Suppen	&	Vors	peisen
--------	---	------	--------

Gemüse-Cremesuppe mit gebratener Garnele	6,90 9,00		
Fischsuppe mit Safran, Sahne und Weißwein verfeinert	9,50	Von der Wiese & Weide	
Frühlings Salat mit geräucherter Forellem & gebratenen Pilzen als Hauptgang	11,90 18,90	Gebackenes Filet vom Strohschwein mit Bratkartoffeln und Rahmgemüse	24,90
Aus unseren Teichen		Geschmorte Rinderbrust mit Bratenjus, Kartoffelstampf und Mandel-Broccoli	25,90
Forelle "Müllerin Art" mit Sünteltaler Kartoffeln, Mandelbutter und kleinem Salat kann auch als Filet bestellt werden Forelle "Blau", im mild-saurem mit Sünteltaler Kartoffeln, Mandelbutter und kleinem Salat kann auch als Filet bestellt werden Lauwarme geräucherte Forelle mit Kartoffelsalat und Sahnemeerrettich	22,90 23,90 22,90 23,90	Vegetarisch Hausgemachte Ravioli mit Brunnenkresse- Spinat Sauce und geschmorten Tomaten	18,90
als Vorspeise	9,90	Dessert	
Aus dem Meer Forellentaler Pannfisch 3 verschiedene Fischfilets (Rotbarsch, Kabeljau) mit Senfbuttersauce, Bratkartoffeln	25,90	Mini Dessert Kleines Dessert des Tages mit Espresso Dessert Variation	6,90 8,50
		Debbett variation	0,50